escrito e com a antecedência, para o agendamento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – CONTRAPARTIDA, REPASSES E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. Em contrapartida ao objeto deste instrumento, nos termos da Cláusula Primeira e 

Cláusula Segunda, a EMPRESA se compromete a pagar à FVE/UNIVAP, o valor total de 

R$36.000,00 (trinta e seis mil reais), em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e 

sucessivas, com vencimentos de 20/03/2025 a 20/02/2026, cada uma no valor de R$ 

3.000,00 (três mil reais), observando-se que o referido valor não cobre os custos previstos 

no atendimento de alta complexidade (exames e tratamento) conforme o contido no item 1.2